[image: ]

О корректировке ставок ввозных таможенных пошлин Единого таможенного тарифа Таможенного союза в отношении отдельных видов продовольственных товаров
Решение Комиссии таможенного союза от 14 октября 2010 года № 475
[bookmark: z1]

      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. Установить сроком до 1 июня 2011 года ставки ввозных таможенных пошлин Единого таможенного тарифа Таможенного союза (приложение №1 к Решению Комиссии Таможенного союза от 27 ноября 2009 г. №130) на отдельные виды продовольственных товаров согласно Приложению.

      2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Члены Комиссии Таможенного союза:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	А. Кобяков
	У. Шукеев
	И. Шувалов

Приложение № 1

к Решению Комиссии

Таможенного союза

от 14 октября 2010 г. № 475

СТАВКИ

ввозных таможенных пошлин
	Код

ТН ВЭД
	Наименование позиции
	Ставка ввозной

таможенной пошлины

(в процентах от

таможенной

стоимости либо в

евро, либо в

долларах США)

	0701 10 000 0
	– семенной
	0

	0701 90 100 0
	– – для производства крахмала
	0

	0701 90 500 0
	– – – молодой, с 1 января по 30

июня
	0

	0701 90 900 0
	– – – прочий
	0

	0704 90 100 1
	– – – белокочанная
	0

	1008 10 000 1
	– – семенная
	0

	1008 10 000 9
	– – прочая
	0

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14